
DEL : 01/01/2022 AL :

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SUR DEL ESTADO DE MORELOS

31/12/2022

Estimado RecaudadoAmpliación Reducción Modificado Devengado

1Hoja :Emisión : 31/03/2022

Concepto

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS DETALLADO - LDF

Diferencia

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
A. Impuestos

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
C. Contribuciones de Mejoras

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
D. Derechos

0.00

145,397.97 145,397.970.00 0.00 506,520.00506,520.00
E. Productos

-361,122.03

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
F. Aprovechamientos

0.00

919,575.24 919,575.240.00 0.00 2,993,480.002,993,480.00
G. Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y

Otros Ingresos

-2,073,904.76

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
H. Participaciones

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal

0.00

2,614,200.79 2,585,867.46246,758.00 0.00 10,508,903.0010,262,145.00
J. Transferencias

-7,676,277.54

2,614,200.79 2,585,867.46246,758.00 0.00 10,508,903.0010,262,145.00
Subsidio Estatal

-7,676,277.54

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
K. Convenios

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
L. Otros Ingresos de Libre Disposición

0.00

3,679,174.00 3,650,840.67246,758.00 14,008,903.0013,762,145.00

I. Total de Ingresos de Libre Disposición
-10,111,304.33

INGRESOS EXCEDENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

Transferencias Federales Etiquetadas

2,101,783.00 2,101,783.000.00 0.00 10,508,903.0010,508,903.00
A. Aportaciones

-8,407,120.00

2,101,783.00 2,101,783.000.00 0.00 10,508,903.0010,508,903.00
Subsidio Federal

-8,407,120.00
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0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
B. Convenios

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
C. Fondos Distintos de Aportaciones

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

0.00

2,101,783.00 2,101,783.0010,508,903.0010,508,903.00
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas

-8,407,120.00

III. Ingresos Derivados de Financiamiento

5,780,957.00 5,752,623.67246,758.00 24,517,806.0024,271,048.00

IV. TOTAL DE INGRESOS
-18,518,424.33

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
Datos Informativos

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de

Pago de Ingresos de Libre Disposición

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de

Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00
3. Ingresos Derivados de Financiamiento

0.00
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